0
0,o1UNIcix,

PREFEITURA DE,
MOZARLAN DIA
Nasce uma nova maneira de governar  ADM.  2021-2024

MOZARLANDiA

Nasce uma nova maneira de governar

ESTADO DE GOIAS

Oficio 034/2024

Mozarlandia, 04 de abril de 2024.

A/C
Senhora
MARIANA FIGUEREDO ALVES
Presidente do FUNDEB de Mozarlândia - GO

Assunto: resposta ao oficio n° 23-A/2024 FUNDEB

Venho por meio deste encaminhar a folha de ponto da
Secretaria Municipal de Educação referente ao mês de janeiro de 2024.

Atenciosamente,

ROZANGEie&A RIBEIRO
Secretária Municipal de Educação

Rozangela da Silva Ribeiro
Secretaria Mun de Educaçáo

Decreto N° 0412021
Mozarlandia-GO

Rua Sao Paulo, s 'n, Centro, Mozarlandia - GO. CEP: 76700-000
Email: administracao a mozorlandio.go.gov.br

Telefone:  (62) 33486333 33486046

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 	0000AMUNIc/04,6
MUNIcw,

MOZARLANdIA
Nasce uma nova maneira de governar

educacao.rnozar@hotmail.com
Rua Governador Valadares, Qd: 63 - Centro
CEP: 76700-000 Telefone: (62) 3348-7637

I  g*"

EN cÁ ÇAO

Relação Lotados na Secretaria Municipal de Educação / Janeiro de 2024

N2  SERVIDOR FUNÇÃO CARGA
HORARIA

01 Ana Paula Borges de Paula Coordenadora da Educação Infantil 40h

02 Aparecida Silvani da Rocha Agente de Vigilância (Diurno) 40h

03 Belchior Ramalho Fonseca Motorista do transporte Escolar 40h

04 Bruna Garcia Ferreira Secretaria Administrativa 40h

05 Ceci Santiago do Lago Serviços Gerais 40h

06 Daniel Bueno de Jesus Agente de Vigilância (Noturno) 40h

07  Diego  Pereira da Silva Agente de Vigilância ( Noturno) 40h

08 Dieison Ribeiro da Silva Motorista do transporte Escolar 40h

09 Edivaldo Almeida da Silva Motorista do transporte Escolar 40h

10 Edmilson Leão Motorista do transporte Escolar 40h

11 Edvan Clemente dos Santos Motorista do transporte Escolar 40h

12 Francisca NLIbia Alves de Oliveira Diretora de Alimentação Escolar 40h

13  John  Rans Rodrigues de Souza Motorista do transporte Escolar 40h

14 José Euripedes Alves de Lima Diretor do Transporte Escolar 40h

15 Kácia Taciana Ferreira Lima Secretária Administrativa do Transporte Escolar 40h

16 Karina Aureliano dos Santos Recepcionista e chefe do Almoxarifado 40h

17 Kennya Frota de Oliveira Souza Secretária Administrativa 40h

18  Leticia  Fulanette  Vogel  Nutricionista 30h

19 Lucilene Maria Felicio Secretária Administrativa 40h

20 Luiz Claudio Afonso Bezerra Motorista do transporte Escolar 40h

21 Marcos Domingos da Mata Motorista do transporte Escolar 40h

19 Neilton Rodrigues Damas Motorista do transporte Escolar 40h

20  Robert Dylan  de Oliveira Assessor do transporte escolar 40h

21 Rozangela da Silva Ribeiro Secretária de Educação 40h

22 Rozangela da Silva Ribeiro Secretária de Educação 40h

23 Seila Aparecida dos Santos Melo Superintendente de Educação 40h

Observação: A servidora Kennya Frota de Oliveira Souza é coordenadora pedagógica por 40h na Creche

Santa  Mariana  e complementa carga horária na Secretaria Municipal de Educação.

Rozangela da Silva Ribeiro
Secretária Mun. de Educação

Decreto N° 04/2021
M0zarlAndia-GO

Rozangela da Silva Ribeiro
Secretária de Educação

	Page 1
	Page 2